全日ア連総務第 25-035号

2025年 8月 7日

加盟団体各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

      理事長  田 中  伸 周

本連盟活動報告書／アスリート委員会の活動報告について

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

2024 年度の本連盟の活動報告書（印刷版は各事務局に先月配布済み）と、アスリート委員

会の活動報告書をお送りいたします。

本連盟、アスリート委員会ともに、競技会以外にもさまざまな取組みをしておりますので、

皆さまのご理解の一助となりますよう、ご一読いただきたくお願い申し上げます。

◼ 送付資料

全日本アーチェリー連盟 2024年度活動報告書（印刷版は先月事務局に送付済み）

全日本アーチェリー連盟 アスリート委員会活動報告書